

Product Information for 265039 FRANKS BEEF 8/# 10# GFS

Manufacturer:			
Pack	1/CASE	Net Weight	10.01
Portion Size	EA	UPC Code 1	5639000070
Portion/Case	80		
Kosher	No		
Price	25.92		

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

3/14/2010	3/21/2010	3/28/2010	4/4/2010	4/11/2010	4/18/2010
0	0	0	0	0	0

Other Information

Other Information	
Item Yield	CASE= 1-10# BOX GFS ALL BEEF FRANKS, 8 PER #.
Shelf Life	FROZEN= 6 MO FROM DATE OF PACK.
Thawing Instructions	FROZEN PRODUCT, THAW UNDER REFRIGERATION AT 40 DEGREE F OF LESS.
Basic Preparation	FULLY COOKED, CAN BE STEAMED, GRILLED, MICROWAVED, OR OVEN HEATED, HEAT TO 165 DEG F. INTERNAL FOR MINIMUM OF 15 SECONDS, HOLD ABOVE 140 DEG F. CONSULT LOCAL PUBLIC CODES FOR LOCAL REQUIREMENTS
Merchandising Idea	ALL BEEF FRANK, 2 OZ SIZE, BUN LENGTH, GRILL FORMULA, GREAT FLAVOR & TEXTURE. SKINLESS, GAS FLUSH PACKAGING**SKINLESS ALL BEEF FRANK, 2 OZ LINK, BUN LENGTH, MADE ONLY FROM FRESH BEEF, RICH SMOKED FLAVOR, GAS FLUSH PACKAGING, NO VISIBLE CUTS FROM CASING REMOVAL PROCESS.**QSRS, EDUCATION, HEALTH CARE, GOLF COURSES, C-STORES**USED ON BUNS, WITH VARIETY OF TOPPING, HIGHLY USED IN DESIGN A DOG MENU IDEAS. LOW COST MEAL ITEM. FOR DELIS, SCHOOLS, CONCESSIONS, RESTAURANTS, HOT DOG SHOPS, CATERING & VENDING OPERATIONS.



Nutritional Information for FRANKS BEEF 8/# 10# GFS

Product Number:	265039
Description:	AP Beef Frank, Ckd, 8/1, 6" 2z GFS

Nutritional Information			
Serving Size 1 each (57 g)			
Amount Per Serving			
Calories 172		Calories from Fat 143	
% Daily Value			
Total Fat	16 g	24%	
Saturated Fat	6 g	31%	
Trans Fat	1 g		
PolyUnSat	n/a	n/a	
MonoUnSat	n/a	n/a	
Cholesterol	37 mg	12%	
Sodium	497 mg	21%	
Potassium	286 mg	8%	
Total Carbs	1 g	0%	
Dietary Fiber	0 g	0%	
Sugars	0 g	n/a	
Protein	7 g	13%	
Vitamin A -	0%	Vitamin C -	0%
Calcium -	1%	Iron -	4%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet			
Calories Per Gram:			
	Fat 9	Carbohydrates 4	Protein 4

School Equivalents		Fat Soluble Vitamins	
1 each		Vitamin D	n/a
Meat/Meat Alternative	2.00 oz	Vitamin D	n/a
Fruit/Vegetables	0.00 cup	Vitamin E	n/a
Grain/Bread	0.00 srv	Vitamin K	n/a
Child Nutrition Label	No	Vitamin A	0 IU
		Vitamin A	n/a

Water Soluble Vitamins		Minerals	
Thiamin B1	0 mg	Phosphorus	108 mg
Riboflavin B2	0 mg	Zinc	n/a
Niacin B3	2 mg	Magnesium	n/a
Pyridoxine B6	n/a	Copper	n/a
Cobalamin B12	n/a	Selenium	n/a
Pantothenic Acid	n/a	Calcium	9 mg
Vitamin C	0 mg	Iron	1 mg
Folic Acid	n/a	Manganese	n/a
		Iodine	n/a

Ingredients:

Beef, water, salt, less than 2% of the following: flavoring, potassium lactate, sodium diacetate, sodium phosphate, sugar, sodium erythorbate, sodium nitrite, oleoresin of paprika. COMMON

ALLERGENS PRESENT: None. Ingredient statement updated March 2009. Nutrition statement updated January 2009. The ingredient and nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.